
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 23,239,197 22,949,731 289,466

국          2,585,686 2,915,686 △330,000

광          6,989,000 6,989,000 0

분             12,376 12,376 0

도          1,698,590 2,077,500 △378,910

시         11,953,545 10,955,169 998,376

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 8,090,785 7,533,519 557,266

광          3,037,000 3,037,000 0

도            566,400 664,000 △97,600

시          4,487,385 3,832,519 654,866

지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 178,462 183,519 △5,057

도             50,000 50,000 0

시            128,462 133,519 △5,057

지역개발지원 39,227 44,284 △5,057

202 여비 20,227 25,284 △5,057

01 국내여비 20,227 25,284 △5,057

  ◎관외출장여비                20,227             25,284          △5,057  20,227,000원

소규모 지역개발 3,882,323 3,320,000 562,323

도            120,000 120,000 0

시          3,762,323 3,200,000 562,323

비법정도로정비 1,360,000 1,030,000 330,000

401 시설비및부대비 1,360,000 1,030,000 330,000

01 시설비 1,352,440 1,024,600 327,840

  ◎산성공원 진입로 확ㆍ포장[2010년 재정건의]
              297,840                  0          297,840

  ◎서포 중촌마을 안길포장                30,000                  0           30,000

      297,840,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 7,560 5,400 2,160

  ◎산성공원 진입로 확ㆍ포장[2010년 재정건의]
                2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72%

세천정비 1,060,000 1,030,000 30,000

401 시설비및부대비 1,060,000 1,030,000 30,000

01 시설비 1,058,380 1,028,380 30,000

  ◎초량마을 세천정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

남강댐주변지역 지원사업 202,323 0 202,323

401 시설비및부대비 202,323 0 202,323

01 시설비 200,867 0 200,867

  ◎남강댐주변지역 지원사업(축동,곤양,곤명)[성
    ]               200,867                  0          200,867      200,867,000원

03 시설부대비 1,456 0 1,456

  ◎남강댐주변지역 지원사업(축동,곤양,곤명)[성
    ]                 1,456                  0            1,456      1,456,000원

낙후지역 개발 4,030,000 4,030,000 0

광          3,037,000 3,037,000 0
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            396,400 494,000 △97,600

시            596,600 499,000 97,600

신수도 바다마을 쉼터 조성 625,000 625,000 0

광            500,000 500,000 0

도             49,600 60,000 △10,400

시             75,400 65,000 10,400

401 시설비및부대비 625,000 625,000 0

광            500,000 500,000 0

도             49,600 60,000 △10,400

시             75,400 65,000 10,400

01 시설비 621,062 621,062 0

  ◎신수도 바다마을 쉼터 조성               621,062            621,062                0  621,062,000원

광            496,850 496,850 0

도             49,285 59,622 △10,337

시             74,927 64,590 10,337

03 시설부대비 3,938 3,938 0

  ◎신수도 바다마을 쉼터 조성
                3,938              3,938                0      625,000,000원*0.63%

광              3,150 3,150 0

도                315 378 △63

시                473 410 63

도서종합개발 1,860,000 1,860,000 0

광          1,302,000 1,302,000 0

도            223,200 279,000 △55,800

시            334,800 279,000 55,800

401 시설비및부대비 1,860,000 1,860,000 0

광          1,302,000 1,302,000 0

도            223,200 279,000 △55,800

시            334,800 279,000 55,800

01 시설비 1,853,304 1,853,304 0

  ◎도서개발사업             1,853,304          1,853,304                0  1,853,304,000원

광          1,297,312 1,297,312 0

도            222,397 277,996 △55,599

시            333,595 277,996 55,599

03 시설부대비 6,696 6,696 0

  ◎도서개발사업                 6,696              6,696                0  1,860,000,000원*0.36%

광              4,688 4,688 0

도                803 1,004 △201

시              1,205 1,004 201

월등도ㆍ진도 진입로 개설 1,545,000 1,545,000 0

광          1,235,000 1,235,000 0

도            123,600 155,000 △31,400

시            186,400 155,000 31,400

401 시설비및부대비 1,545,000 1,545,000 0

광          1,235,000 1,235,000 0

도            123,600 155,000 △31,400

시            186,400 155,000 31,400
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,539,438 1,539,438 0

  ◎월등도ㆍ진도 진입로 개설             1,539,438          1,539,438                0  1,539,438,000원

광          1,230,554 1,230,554 0

도            123,155 154,442 △31,287

시            185,729 154,442 31,287

03 시설부대비 5,562 5,562 0

  ◎월등도ㆍ진도 진입로 개설
                5,562              5,562                0      1,545,000,000원*0.36%

광              4,446 4,446 0

도                445 558 △113

시                671 558 113

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 5,613,712 6,163,712 △550,000

국          2,445,686 2,775,686 △330,000

도            290,000 400,000 △110,000

시          2,878,026 2,988,026 △110,000

하천및소하천정비 5,613,712 6,163,712 △550,000

국          2,445,686 2,775,686 △330,000

도            290,000 400,000 △110,000

시          2,878,026 2,988,026 △110,000

하천유지관리 180,000 200,000 △20,000

도             90,000 100,000 △10,000

시             90,000 100,000 △10,000

401 시설비및부대비 180,000 200,000 △20,000

도             90,000 100,000 △10,000

시             90,000 100,000 △10,000

01 시설비 178,704 198,560 △19,856

  ◎하천유지관리사업               178,704            198,560         △19,856  178,704,000원

도             89,352 99,280 △9,928

시             89,352 99,280 △9,928

03 시설부대비 1,296 1,440 △144

  ◎하천유지관리사업                 1,296              1,440            △144  1,296,000원

도                648 720 △72

시                648 720 △72

하도준설사업 1,250,000 1,500,000 △250,000

국            750,000 900,000 △150,000

시            500,000 600,000 △100,000

401 시설비및부대비 1,250,000 1,500,000 △250,000

국            750,000 900,000 △150,000

시            500,000 600,000 △100,000

01 시설비 1,245,500 1,494,600 △249,100

  ◎하도준설사업             1,245,500          1,494,600        △249,100  1,245,500,000원

국            747,300 896,760 △149,460

시            498,200 597,840 △99,640

03 시설부대비 4,500 5,400 △900

  ◎하도준설사업                 4,500              5,400            △900  4,500,000원

국              2,700 3,240 △540

시              1,800 2,160 △360
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부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노후배수문정비 0 80,000 △80,000

도                  0 40,000 △40,000

시                  0 40,000 △40,000

401 시설비및부대비 0 80,000 △80,000

도                  0 40,000 △40,000

시                  0 40,000 △40,000

01 시설비 0 79,280 △79,280

  ◎노후배수문 정비사업                     0             79,280         △79,280  0원

도                  0 39,640 △39,640

시                  0 39,640 △39,640

03 시설부대비 0 720 △720

  ◎노후배수문 정비사업                     0                720            △720  0원

도                  0 360 △360

시                  0 360 △360

생태하천조성 1,000,000 1,300,000 △300,000

국            600,000 780,000 △180,000

도            200,000 260,000 △60,000

시            200,000 260,000 △60,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,300,000 △300,000

국            600,000 780,000 △180,000

도            200,000 260,000 △60,000

시            200,000 260,000 △60,000

01 시설비 993,540 1,295,320 △301,780

  ◎사천강 하천환경 조성               993,540          1,295,320        △301,780  993,540,000원

국            596,060 777,192 △181,132

도            198,740 259,064 △60,324

시            198,740 259,064 △60,324

03 시설부대비 6,460 4,680 1,780

  ◎사천강 하천환경 조성                 6,460              4,680            1,780  6,460,000원

국              3,940 2,808 1,132

도              1,260 936 324

시              1,260 936 324

상습침수지구 정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎길평천 상습침수지구 정비                99,100                  0           99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎길평천 상습침수지구 정비
                  900                  0              900      100,000,000원*0.90%

살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 9,466,900 9,191,900 275,000

국            140,000 140,000 0

광          3,952,000 3,952,000 0

분             12,376 12,376 0

도            842,190 1,013,500 △171,310

시          4,520,334 4,074,024 446,310
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농로 및 용배수로 정비 2,890,800 2,705,800 185,000

도            400,000 400,000 0

시          2,490,800 2,305,800 185,000

용배수로정비 400,000 380,000 20,000

401 시설비및부대비 400,000 380,000 20,000

01 시설비 398,380 378,380 20,000

  ◎감곡마을 용배수로 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

농업기반시설 관리 735,800 720,800 15,000

201 일반운영비 32,800 17,800 15,000

01 사무관리비 18,200 3,200 15,000

  ◎농업용관정 수질검사 수수료                15,000                  0           15,000  15,000,000원

농업기반시설 위탁관리 및 지원사업 400,000 250,000 150,000

402 민간자본이전 400,000 250,000 150,000

02 민간대행사업비 400,000 250,000 150,000

  ◎용현 덕곡지구 용수로 정비[시책추진보전금,
    성]               150,000                  0          150,000      150,000,000원

경작로 및 생산기반 조성 2,946,000 2,856,000 90,000

국            140,000 140,000 0

광          1,792,000 1,792,000 0

도            280,130 343,500 △63,370

시            733,870 580,500 153,370

기계화경작로 확ㆍ포장 1,733,000 1,733,000 0

광          1,213,000 1,213,000 0

도            151,630 260,000 △108,370

시            368,370 260,000 108,370

401 시설비및부대비 1,040,000 1,040,000 0

광            727,940 728,000 △60

도             90,995 156,000 △65,005

시            221,065 156,000 65,065

01 시설비 1,036,256 1,036,256 0

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장             1,036,256          1,036,256                0  1,036,256,000원

광            725,320 725,380 △60

도             90,667 155,438 △64,771

시            220,269 155,438 64,831

03 시설부대비 3,744 3,744 0

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장
                3,744              3,744                0      1,040,000,000원*0.36%

광              2,620 2,620 0

도                328 562 △234

시                796 562 234

402 민간자본이전 693,000 693,000 0

광            485,060 485,000 60

도             60,635 104,000 △43,365

시            147,305 104,000 43,305
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간대행사업비 693,000 693,000 0

  ◎기계화경작로 확ㆍ포장               693,000            693,000                0  693,000,000원

광            485,060 485,000 60

도             60,635 104,000 △43,365

시            147,305 104,000 43,305

준영구 논두렁 설치사업 90,000 0 90,000

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ◎준영구적 논두렁 설치                90,000                  0           90,000  90,000,000원

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000

농촌생활환경 개선 3,630,100 3,630,100 0

광          2,160,000 2,160,000 0

분             12,376 12,376 0

도            162,060 270,000 △107,940

시          1,295,664 1,187,724 107,940

농촌생활환경정비 1,800,000 1,800,000 0

광          1,260,000 1,260,000 0

도            162,060 270,000 △107,940

시            377,940 270,000 107,940

401 시설비및부대비 1,800,000 1,800,000 0

광          1,260,000 1,260,000 0

도            162,060 270,000 △107,940

시            377,940 270,000 107,940

01 시설비 1,793,520 1,793,520 0

  ◎농촌생활환경정비             1,793,520          1,793,520                0  1,793,520,000원

광          1,255,464 1,255,464 0

도            161,417 269,028 △107,611

시            376,639 269,028 107,611

03 시설부대비 6,480 6,480 0

  ◎농촌생활환경정비                 6,480              6,480                0  1,800,000,000원*0.36%

광              4,536 4,536 0

도                643 972 △329

시              1,301 972 329

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 67,800 60,600 7,200

기본경비 67,800 60,600 7,200

기본경비 67,800 60,600 7,200

202 여비 57,600 50,400 7,200

01 국내여비 57,600 50,400 7,200

  ◎관내출장여비                57,600             50,400            7,200  57,600,000원
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